Директору АНОО средняя школа

 «Бизнес - гимназия» г. Волгограда

Ващенко И. А.
________________________________________

                                                                                                                                                 (Ф.И.О. родителя)

Проживающего по адресу:

       _____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

Заявление  №____

Прошу принять ________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

«______»________________20____г. ______________________________________________________
(дата и место рождения)

в __________ класс для получения общего образования.

Сведения о ребенке:

1. Адрес официального/фактического проживания ребенка:

______________________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. матери, место жительства, телефон______________________________________________

______________________________________________________________________________________

3. Ф.И.О. отца, место жительства, телефон________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Ближайшие родственники (лица), которым доверяется ребенок:_______________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., степень родства, телефон)

4. К заявлению прилагаю документы:

№ п/п Наименование документа Количество

1 Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (карта)

2 Сертификат профилактических прививок

3 Копия документ, удостоверяющий личность родителя (законного

представителя)

4 Копия свидетельства о рождении ребенка/паспорт

5 Полис обязательного медицинского страхования

7

8

5. С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся  АНОО средняя школа «Бизнес - гимназия» г. Волгограда

ознакомлен(а).

6. Язык обучения русский. Родной язык для обучения русский.

7. Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка и своих

персональных данных в документарной и электронной форме исключительно в целях уставной

деятельности школы, включая биометрические персональные данные в виде изображения (фото,

видео), автоматизированным и неавтоматизированным способом.

«_____» _______________20____г.

___________________/___________________________________________________

           (подпись)                                                     (ФИО)